
Україна
Виконавчий комітет Смілянської міської ради Черкаської області

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Н А К А З
05 ж овтня 2020 року

№33

П ро затвердж ення уточненого 
паспорту бю дж етної програм и 
на 2020 рік

Відповідно до підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного кодексу України від 
08.07.2010 №2456-УІ(із змінами), Закону України «Про Державний бюджет України на 
2020 рік» від 11.12.2019 №294-ХІ, наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», рішення сесії Смілянської міської ради від 24.12.2019 
№115-1/УІІ «Про міський бюджет на 2020 рік», рішення сесії Смілянської міської ради 
від 05.02.2020 року № 118-1/УІІ "Про внесення змін до рішення міської ради від 
24.12.2019 № 115-1/УІІ "Про міський бюджет на 2020 рік", рішення сесії Смілянської 
міської ради від 03.03.2020 року №120-18/УІІ "Про внесення змін до рішення міської 
ради від 24.12.2019 №115-1/УІІ "Про міський бюджет на 2020 рік", рішення сесії 
Смілянської міської ради від 06.04.2020 року №122-48/УІІ "Про внесення змін до 
рішення міської ради від 24.12.2019 №115-1/УІІ "Про міський бюджет на 2020 рік", 
рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради від 09.09.2020 №300 "Про зміну 
бюджетних призначень головних розпорядників коштів", рішення виконавчого комітету 
Смілянської міської ради від 21.09.2020 №333 "Про зміну бюджетних призначень 
головних розпорядників коштів", рішення виконавчого комітету Смілянської міської 
ради від 30.09.2020 №351 "Про зміну бюджетних призначень головних розпорядників 
коштів", рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради від 30.09.2020 №352 
"Про зміну бюджетних призначень головних розпорядників коштів".

НАКАЗУЮ:
Затвердити уточнений паспорт бюджетної програми станом на 05.10.2020 рік: 

по КПКВК 3718700 Резервний фонд.

Н ачальник ф інансового управління і 7^  Г. Я. С ватко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Фінансове управління виконавчого комітету Смілянської міської ради

(найменування головного розпорядника

кош тів місцевого бю д ж ету )

05.10.2020 р .  № 33 ’

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. ( 3700000) Фінансове управління виконавчого комітету Смілянської міської ради 02317221
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бю джету)
(найменування головного розпорядника кош тів місцевого бю джету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . ( 3710000) Фінансове управління виконавчого комітету Смілянської місько 02317221
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бю джету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3 . ( 3718700) 8700 0133 Резервний фонд 23205100000
(код П рограмної класифікації видатків та  (код Типової програмної класифікації видатків та (код Ф ункціональної (найменування бю джетної програми згідно з Типовою  програмною  класифікацією  видатків та  (код бюджету)

-  ч с  ч класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)кредитування місцевого бю джету) кредитування місцевого бю джету) _ ч г  'кредитування ою джету )

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 43158 гривень , у тому числі загального фонду -  43158 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Стаття 24 Бюджетного кодексу України, рішення сесії Смілянської міської ради від 24.12.2019 №115-1/VII «Про міський бюджет на 2020 рік», рішення сесії Смілянської міської ради від
05.02.2020 року № 118-1/УІІ "Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 115-1/УП "Про міський бюджет на 2020 рік", рішення сесії Смілянської міської ради від
03.03.2020 року №120-18/УІІ "Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 115-1/УІІ "Про міський бюджет на 2020 рік", рішення сесії Смілянської міської ради від
06.04.2020 року №122-48/УІІ "Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 №115-1/УІІ "Про міський бюджет на 2020 рік", рішення виконавчого комітету Смілянської 
міської ради від 09.09.2020 №300 "Про зміну призначень головних розпорядників коштів", рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради від 21.09.2020 №333 "Про зміну 
призначень головних розпорядників коштів", рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради від 30.09.2020 №351 "Про зміну призначень головних розпорядників 
коштів",рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради від 30.09.2020 №352 "Про зміну призначень головних розпорядників коштів"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Здійсненн непередбачуваних видатків що не мають постійного характеру і не могли бути передбачені під час складання проекту бюджету



7. Мета бюджетної програми

Для здійснення непередбачуваних видатків, що не мають постійного характеру і не могли бути передбачені під час складання проекту бюджету

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Для здійснення непередбачуваних видатків, що не мають постійного характеру і не могли бути передбачені під час складання проекту бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Резервний фонд 43 158 0 43 158
Усього 43 158 0 43 158

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 3

Усього


